□ Engelsk. 23.1.1713 sepulte Conversa ex Lutherensio zu Catholicam fidem **Maria uxor Bernardi Miebach** in pago [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 317, S. 300].

≈ Engelsk. 19.2.1713 Dominica sep[t]u[a]gesima proles baptizatus Infans **Agnes**. Parentes: **Joes Miebach et Margaretha**. Patrini: **Joes Lendenbach**. Patrina: Agnes uxor Petri Perdors et **Agnes, filia scabini Adolphi Lendenbach ex Oberschelmroth** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 316].

∞ Engelsk. 26.2.1713 copulati sunt Hanß Diederich Schmitz et **Agnes Miebach zum Loope**; Testes: Diederich Schmitz et **Wilhelm Miebach**, Joes Wolff, Custos [Traub. Engelsk., LK 317, S. 250].

≈ Engelsk. 8.4.1713 baptizata proles cujus, Infans Johannes Petrus. Parentes: Herman Schumacher et Catharina, conjuges. Patrini: Peter Perder, **Johannes Miebach zu Schiffers**, Margaretha zu Miebachs [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 316].

≈ Engelsk. 2.6.1713 baptizatus proles ... Infans **Joannes Albertus**. Parentes: **Wilhelm Miebach auffm Meisenbüchel et Agnes Faßbender**, conjuges. Patrini: Joes Faßbener, Johann Albert König. Patrina: Margaretha Lendenbach zur Lope [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 317].

∞ Engelsk [II.] 27.6.1713 **[Johann] Bernd Miebach** in pago, **et Gerdrud Schneider außm Oell**; Testes: Joes Schneider, Parentes sponsi, Mauritius Willmund, et Joes Wolff, custos [Traub. Engelsk., LK 317, S. 250]

≈ Engelsk. 31.1.1714 baptizatus est Petrus Scherer, filius Joes Scherer und Catharina, conjugum. Susceperie Petrus Pertter et **Catharina Miebach** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 318].

≈ Engelsk. 4.2.1714 baptizatus est **Agnes Gertrudis, filia Joanis Miebach et Catharina**, conjugum. Susceperie: **Hermanus Miebach** et Agnes Herschaffs [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 318].

≈ Engelsk. 31.3.1714 baptizatus est **Joes Mauritz, filius Bernardi Miebach et Gertrudis Schnieders**, conjugum. Susceperie: Mauritius Cönnenbergh et Catharina Schnieders [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 319].

≈ Engelsk. 23.4.1714 baptizata est Anna Catharina, filia Henrici Hoeffstatt et Odilia Hoecks. Susceperie: Joes Lüdenbach et **Catharina Miebach** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 319].

≈ Engelsk. 4.11.1714 baptizatus est **Joes Rolandus**, filius **Joes Miebach et Margaretha Kompschiers**. Susceperie: Rolandus Haart et Adelheid Sieberts [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 320].

≈ Engelsk. 27.4.1715 baptizatus est Maria Catharina, filia Henrici Pinner et Gertrudis Schwamborn, conjugum zum Holtz. Susceperie: Mathias Pinner et **Maria Catharina ex Miebach im Overath** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 321].